tiatur angustias, ita ut alij solent, dissimulat. Attamē, quid præconceptum contra veritatis defensores valeat ad cæcitatem odium, suo ipse exemplo nō obscurus testis est, ubi cunque contra Ecclesiæ Catholicæ veritatē conatur frustra, ut suo nos infra loco videbimus. Cum illo euim ob materiæ quā tractamus similitudinē, pro rimanda veritate præceteris nobis erit consultādū. Det ipsi Deus od̄um abijcere & veritatem querere,

Eodē anno typis expressa est tabula quædam, in qua, prolatis testimonijs ex Caluino, Beza ac præcipuis Contra-Remonstrantium antesignanis, oppositisque in contrarium S. Scripturæ testimonijs, ostenditur Contra-Remonstrantes contra verbum Dei, tria isthæc ab ordinibus yetita puncta vere profiteri ac credere, scilicet *Deum quosdam homines creare ad damnationem, necessitate eosdem ad peccandum impellere, inuitare quoque ad salutem eos quibus tamen eum nolle dare omnino decreuit.* Subiecta erat tandem Turcarū seu Mahometanorum circa eadem puncta Contra-Remonstrantibus consentiens opinio ex Azoara 24. & 26. Alcorani, & ex Mahomet in libro Boari capite quarto. Non dissimilem praxin iniere Contra-Remonstrantes. Nam ex Arminio, Venatore, Vorstio doctrinam S. Scripturæ testimonijs oppositam patentibus pli-
catisque tabulis disperserunt negari: scilicet

K 5 ab eis

ab eis peccatum originale, impotentiam hominis ad bonum post lapsum, imputatiū iustitiam, perseverantiae certitudinem &c. Notat insuper à Remonstrantibus mala fides Caluini eiusque asseclarum sententias in ipsorum tabula citatas fuisse, ingratitudinem ipsis erga primos suæ reformationis parentes ac libertatis vindices, improperant Turcarum citatam in tabula doctrinam in ipsorum redundare ignominiam, ut qui vel à Turcis in veritatis cognitione superantur, Hanc dein tanquam confessam Turcarum & Contra-Remonstrantiū ~~modiciorum~~ Remonstrantes in causæ suæ patrocinium denuo annotarunt.

Certatum denique est aduersarijs scriptis de concione quadam, quam vehementiorem & ad causandum schisma comparatam habuit Festus Homnius Leydæ in templo Sancti Petri, Octobris 16. Drielenborch quoque rythmos aliquot idiomate vulgari, sed stylo proprio, commentus est contra Taurinum sub emblemate Reineri vulpeculæ &c. Pro quibus etiam simile recepit laboris præmiū *Ab Equo missus Ad Asinum* &c. Vnum latinum carmen sic habet;

*In Vincentium A Drielenburch, nequitia omnis
& spuria colluici ex urbe & ditione Ultrais-
sina pro merito scriptum.*

Vincenti, sapiens tibi videris,

Non

Non es, crede mihi: Quid ergo? Stultus,
 Nugator stolidus, Calumnias, gr
 Insulsus, nihil intuis amoeni
 Scriptis, ingenij, salisue docti,
 Nil quod eruditat, nihil quod ulli
 Prudentum placeat; proacitatem
 Nostros insipida, calumniis q,
 Demens persequeris: profecto miror
 Quis Dæmon, Furiae qua replerine
 Hæc te sparcit a, malo atque peste. &c.